

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy borowiny leczniczej, plastrów, pasty borowinowej oraz soli leczniczej i masy fango parafinowej dla
Uzdrowiska Łądek - Długopole S.A.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Uzdrowisko Łądek-Długopole S.A.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000288283
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Wolności 4
- 1.4.2.) Miejscowość:** Łądek-Zdrój
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 57-540
- 1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL517 - Wałbrzyski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 748115470
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** anna.kostecka@uzdrowisko-ladek.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.uzdrowisko-ladek.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00100444/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-03-28 13:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00092435/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Szczegółowe postanowienia zawierają projekty umów: dla części 1 - zał. nr 4a do SWZ i dla części 2,3,4,5,6,7 zał. nr 4b do SWZ.

Po zmianie:

Szczegółowe postanowienia zawierają projekty umów: dla części 1 - zał. nr 4a do SWZ_zmodyfikowany i dla części 2,3,4,5,6,7 zał. nr 4b do SWZ zmodyfikowany.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-30 11:15

Po zmianie:
2022-04-04 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-03-30 11:30

Po zmianie:
2022-04-04 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-04-28

Po zmianie:
2022-05-03